Of. G.P. n.º 0105/2005

Sorriso - MT, em 10 de março de 2005.

Ref: Declaração de Bens Início de Mandato

Senhor Presidente,

Conforme solicitação desta Corte realizada pelo Ofício n° 997/DGA/2005, de 04 de fevereiro de 2005, estamos encaminhando, em anexo,  a DECLARAÇÃO DE BENS de início de mandato de Vereador Gestão 2005-2008 do Sr. WANDERLEY PAULO DA SILVA, bem como cópia do Diploma expedido pelo Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Mato Grosso, em atendimento ao que preceitua o Regimento Interno do Tribunal de Contas do Estado do Mato Grosso em seus artigos 186 à 188, pois no primeiro processo foi apontado erro no número do CPF do vereador.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Santinho Agostinho Salerno

Presidente

Exmº Sr:

UBIRATAN  FRANCISCO VILELA TOM SPINELLI

DD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Mato Grosso

CUIABÁ – MT.